

证券代码：870781

证券简称：亿林科技

主办券商：光大证券

宁波亿林节水科技股份有限公司 2024 年半年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

宁波亿林节水科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)上披露了公告《2024 年半年度报告》（公告编号：2024-021），经事后核查发现该报告存在填报错误需 要更正的情形，现予以更正，更正后部分内容以楷体加粗表示：

一、 更正具体内容如下

1、公司 2024 年半年度报告“第二节 会计数据和经营情况”之“二、主要会计数据和财务指标”。

更正前：

“二、主要会计数据和财务指标

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	158,352,547.85	133,332,262.21	18.77%
毛利率%	32.87%	31.05%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	23,903,529.90	26,509,253.95	-9.83%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	22,990,060.08	19,720,599.62	16.58%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	10.54%	13.69%	-

加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	10.14%	10.19%	-
基本每股收益	0.85	0.95	-0.26%
偿债能力	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	393,135,691.68	358,224,883.31	9.75%
负债总计	150,552,690.73	141,575,477.38	6.34%
归属于挂牌公司股东的净资产	240,356,816.21	214,923,702.29	11.83%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	8.58	7.68	11.83%
资产负债率%（母公司）	40.38%	42.52%	-
资产负债率%（合并）	38.30%	39.52%	-
流动比率	2.42	2.01	-
利息保障倍数	31.20	23.08	-
营运情况	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	34,276,605.75	49,399,736.93	-30.61%
应收账款周转率	2.65	2.27	-
存货周转率	1.96	2.07	-
成长情况	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	9.75%	6.86%	-
营业收入增长率%	18.77%	1.91%	-
净利润增长率%	-9.83%	7.67%	-

更正后：

“二、主要会计数据和财务指标

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	158,352,547.85	133,332,262.21	18.77%
毛利率%	32.87%	31.05%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	23,903,529.90	26,509,253.95	-9.83%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	22,990,060.08	19,720,599.62	16.58%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	10.69%	13.69%	-

加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	10.28%	10.19%	-
基本每股收益	0.85	0.95	-0.26%
偿债能力	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	393,135,691.68	358,224,883.31	9.75%
负债总计	169,032,690.73	141,575,477.38	19.39%
归属于挂牌公司股东的净资产	221,876,816.21	214,923,702.29	3.24%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	7.92	7.68	3.24%
资产负债率%（母公司）	45.56%	42.52%	-
资产负债率%（合并）	43.00%	39.52%	-
流动比率	2.04	2.01	-
利息保障倍数	31.20	23.08	-
营运情况	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	34,276,605.75	49,399,736.93	-30.61%
应收账款周转率	2.65	2.27	-
存货周转率	1.96	2.07	-
成长情况	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	9.75%	6.86%	-
营业收入增长率%	18.77%	1.91%	-
净利润增长率%	-9.83%	7.67%	-

2、公司 2024 年半年度报告“第二节 会计数据和经营情况”之“三、财务状况分析”。

更正前：

（一） 资产及负债状况分析

单位：元

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	132,514,947.36	33.71%	80,141,463.63	22.37%	65.35%
应收票据	0	0%	0	0%	0%
应收账款	54,956,058.62	13.98%	58,960,929.55	16.46%	-6.79%
存货	45,591,418.61	11.60%	56,888,529.08	15.88%	-19.86%
固定资产	117,751,274.49	29.95%	121,660,501.47	33.96%	-3.21%
长期借款	49,691,027.79	12.64%	39,400,000	11.00%	26.12%
未分配利润	194,718,525.62	49.53%	170,814,995.72	47.68%	13.99%

项目重大变动原因

- 1、货币资金本期期末余额比上期期末增加5,237.35万元，主要由于盈利增加、货款回收所致；
- 2、应收账款本期期末余额比上期期末减少400.49万元，减少6.79%，由于应收账款回款加快所致；
- 3、存货本期期末余额比上期期末减少1,129.71万元，减少19.86%，由于上期期末在年末存货余额大；
- 4、长期借款本期期末余额比上期期末增加1,029.10万元，由于贷款增加所致；
- 5、未分配利润本期期末余额比上期期末增加2,390.35万元，由于本期盈利增加所致。

更正后：

(一) 资产及负债状况分析

单位：元

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	132,514,947.36	33.71%	80,141,463.63	22.37%	65.35%
应收票据	0	0%	0	0%	0%
应收账款	54,956,058.62	13.98%	58,960,929.55	16.46%	-6.79%
存货	45,591,418.61	11.60%	56,888,529.08	15.88%	-19.86%
固定资产	117,751,274.49	29.95%	121,660,501.47	33.96%	-3.21%
长期借款	49,691,027.79	12.64%	39,400,000	11.00%	26.12%
未分配利润	176,238,525.62	44.83%	170,814,995.72	47.68%	3.18%

项目重大变动原因

- 1、货币资金本期期末余额比上期期末增加5,237.35万元，主要由于盈利增加、货款回收所致；
- 2、应收账款本期期末余额比上期期末减少400.49万元，减少6.79%，由于应收账款回款加快所致；
- 3、存货本期期末余额比上期期末减少1,129.71万元，减少19.86%，由于上期期末在年末存货余额大；
- 4、长期借款本期期末余额比上期期末增加1,029.10万元，由于贷款增加所致；
- 5、未分配利润本期期末余额比上期期末增加542.35万元，由于本期盈利增加所致。

3、公司 2024 年半年度报告“第六节 财务会计报告”之
“二、财务报表”。

更正前：

“二、财务报表

（一） 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	2024 年 6 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产：			
货币资金	五、（一）	132,514,947.36	80,141,463.63
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产	五、（二）		103,237.30
应收票据			
应收账款	五、（三）	54,956,058.62	58,960,929.55
应收款项融资			
预付款项	五、（四）	2,825,917.52	638,865.89
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	五、（五）	1,457,563.41	2,557,990.13
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	五、（六）	45,591,418.61	56,888,529.08
其中：数据资源			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	五、（七）	66,632.07	192,356.59
流动资产合计		237,412,537.59	199,483,372.17
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			

投资性房地产			
固定资产	五、（八）	117,751,274.49	121,660,501.47
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产	五、（九）	329,609.80	430,321.96
无形资产	五、（十）	27,839,981.81	28,359,612.25
其中：数据资源			
开发支出			
其中：数据资源			
商誉			
长期待摊费用	五、（十一）	8,228,786.89	7,196,487.85
递延所得税资产	五、（十二）	1,137,496.40	958,911.09
其他非流动资产	五、（十三）	436,004.70	135,676.52
非流动资产合计		155,723,154.09	158,741,511.14
资产总计		393,135,691.68	358,224,883.31
流动负债：			
短期借款	五、（十五）	24,517,298.62	5,004,583.33
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	五、（十六）	18,060,000.00	17,676,000.00
应付账款	五、（十七）	36,234,361.55	45,954,667.29
预收款项			
合同负债	五、（十八）	4,265,368.54	4,787,124.53
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬	五、（十九）	8,041,158.98	9,927,406.73
应交税费	五、（二十）	2,724,213.95	4,694,840.49
其他应付款	五、（二十一）	4,100,289.61	5,693,201.69

其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	五、（二十二）	162,700.24	5,645,679.26
其他流动负债	五、（二十三）	4,727.05	17,419.96
流动负债合计		98,110,118.54	99,400,923.28
非流动负债：			
保险合同准备金			
长期借款	五、（二十四）	49,691,027.79	39,400,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债	五、（二十五）	126,122.87	208,241.27
长期应付款			
长期应付职工薪酬	五、（二十六）	334,344.17	100,188.60
预计负债			
递延收益	五、（二十七）	688,101.39	728,577.39
递延所得税负债	五、（十二）	1,602,975.97	1,737,546.84
其他非流动负债			
非流动负债合计		52,442,572.19	42,174,554.10
负债合计		150,552,690.73	141,575,477.38
所有者权益：			
股本	五、（二十八）	28,000,000.00	28,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	五、（二十九）	1,609,795.54	1,609,795.54
减：库存股			
其他综合收益	五、（三十）	2,028,495.05	498,911.03
专项储备			
盈余公积	五、（三十）	14,000,000.00	14,000,000.00

	一)		
一般风险准备			
未分配利润	五、(三十二)	194,718,525.62	170,814,995.72
归属于母公司所有者权益合计		240,356,816.21	214,923,702.29
少数股东权益		2,226,184.74	1,725,703.64
所有者权益合计		242,583,000.95	216,649,405.93
负债和所有者权益总计		393,135,691.68	358,224,883.31

(二) 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	2024 年 6 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产：			
货币资金		108,040,233.13	50,990,324.95
交易性金融资产			
衍生金融资产			103,237.30
应收票据			
应收账款	十五、(一)	45,734,393.43	57,296,870.83
应收款项融资			
预付款项		2,693,047.15	638,865.89
其他应收款	十五、(二)	1,262,225.17	2,387,777.05
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货		35,858,576.68	48,724,944.72
其中：数据资源			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		36,000.00	12,000.00
流动资产合计		193,624,475.56	160,154,020.74
非流动资产：			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资	十五、(三)	26,317,663.90	26,317,663.90
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			

投资性房地产			
固定资产		102,491,198.29	106,234,288.11
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产		22,364,930.25	22,752,496.38
其中：数据资源			
开发支出			
其中：数据资源			
商誉			
长期待摊费用		8,228,786.89	7,196,487.85
递延所得税资产		1,002,127.38	861,793.66
其他非流动资产			135,676.52
非流动资产合计		160,404,706.71	163,498,406.42
资产总计		354,029,182.27	323,652,427.16
流动负债：			
短期借款		24,517,298.62	5,004,583.33
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据		18,060,000.00	17,676,000.00
应付账款		30,882,789.03	44,674,294.71
预收款项			
合同负债		4,229,006.59	4,778,876.74
卖出回购金融资产款			
应付职工薪酬		7,481,104.15	9,117,079.33
应交税费		2,660,080.88	4,519,107.20
其他应付款		3,036,608.78	4,548,930.82
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			5,446,123.60
其他流动负债			16,347.75
流动负债合计		90,866,888.05	95,781,343.48
非流动负债：			
长期借款		49,691,027.79	39,400,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			

预计负债			
递延收益		688,101.39	728,577.39
递延所得税负债		1,579,884.06	1,705,452.48
其他非流动负债			
非流动负债合计		51,959,013.24	41,834,029.87
负债合计		142,825,901.29	137,615,373.35
所有者权益：			
股本		28,000,000.00	28,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		1,655,698.70	1,655,698.70
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		14,000,000.00	14,000,000.00
一般风险准备			
未分配利润		167,547,582.28	142,381,355.11
所有者权益合计		211,203,280.98	186,037,053.81
负债和所有者权益合计		354,029,182.27	323,652,427.16

更正后：“二、财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	2024年6月30日	2023年12月31日
流动资产：			
货币资金	五、（一）	132,514,947.36	80,141,463.63
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产	五、（二）		103,237.30
应收票据			
应收账款	五、（三）	54,956,058.62	58,960,929.55
应收款项融资			
预付款项	五、（四）	2,825,917.52	638,865.89
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	五、（五）	1,457,563.41	2,557,990.13
其中：应收利息			
应收股利			

买入返售金融资产			
存货	五、（六）	45,591,418.61	56,888,529.08
其中：数据资源			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	五、（七）	66,632.07	192,356.59
流动资产合计		237,412,537.59	199,483,372.17
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	五、（八）	117,751,274.49	121,660,501.47
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产	五、（九）	329,609.80	430,321.96
无形资产	五、（十）	27,839,981.81	28,359,612.25
其中：数据资源			
开发支出			
其中：数据资源			
商誉			
长期待摊费用	五、（十一）	8,228,786.89	7,196,487.85
递延所得税资产	五、（十二）	1,137,496.40	958,911.09
其他非流动资产	五、（十三）	436,004.70	135,676.52
非流动资产合计		155,723,154.09	158,741,511.14
资产总计		393,135,691.68	358,224,883.31
流动负债：			
短期借款	五、（十五）	24,517,298.62	5,004,583.33
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	五、（十	18,060,000.00	17,676,000.00

	六)		
应付账款	五、(十七)	36,234,361.55	45,954,667.29
预收款项			
合同负债	五、(十八)	4,265,368.54	4,787,124.53
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬	五、(十九)	8,041,158.98	9,927,406.73
应交税费	五、(二十)	2,724,213.95	4,694,840.49
其他应付款	五、(二十一)	22,580,289.61	5,693,201.69
其中：应付利息			
应付股利		18,480,000.00	
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	五、(二十二)	162,700.24	5,645,679.26
其他流动负债	五、(二十三)	4,727.05	17,419.96
流动负债合计		116,590,118.54	99,400,923.28
非流动负债：			
保险合同准备金			
长期借款	五、(二十四)	49,691,027.79	39,400,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债	五、(二十五)	126,122.87	208,241.27
长期应付款			
长期应付职工薪酬	五、(二十六)	334,344.17	100,188.60
预计负债			
递延收益	五、(二十七)	688,101.39	728,577.39
递延所得税负债	五、(十二)	1,602,975.97	1,737,546.84

其他非流动负债			
非流动负债合计		52,442,572.19	42,174,554.10
负债合计		169,032,690.73	141,575,477.38
所有者权益：			
股本	五、（二十八）	28,000,000.00	28,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	五、（二十九）	1,609,795.54	1,609,795.54
减：库存股			
其他综合收益	五、（三十）	2,028,495.05	498,911.03
专项储备			
盈余公积	五、（三十一）	14,000,000.00	14,000,000.00
一般风险准备			
未分配利润	五、（三十二）	176,238,525.62	170,814,995.72
归属于母公司所有者权益合计		221,876,816.21	214,923,702.29
少数股东权益		2,226,184.74	1,725,703.64
所有者权益合计		224,103,000.95	216,649,405.93
负债和所有者权益总计		393,135,691.68	358,224,883.31

(二) 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	2024 年 6 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产：			
货币资金		108,040,233.13	50,990,324.95
交易性金融资产			
衍生金融资产			103,237.30
应收票据			
应收账款	十五、（一）	45,734,393.43	57,296,870.83
应收款项融资			
预付款项		2,693,047.15	638,865.89
其他应收款	十五、（二）	1,262,225.17	2,387,777.05
其中：应收利息			

应收股利			
买入返售金融资产			
存货		35,858,576.68	48,724,944.72
其中：数据资源			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		36,000.00	12,000.00
流动资产合计		193,624,475.56	160,154,020.74
非流动资产：			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资	十五、 (三)	26,317,663.90	26,317,663.90
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		102,491,198.29	106,234,288.11
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产		22,364,930.25	22,752,496.38
其中：数据资源			
开发支出			
其中：数据资源			
商誉			
长期待摊费用		8,228,786.89	7,196,487.85
递延所得税资产		1,002,127.38	861,793.66
其他非流动资产			135,676.52
非流动资产合计		160,404,706.71	163,498,406.42
资产总计		354,029,182.27	323,652,427.16
流动负债：			
短期借款		24,517,298.62	5,004,583.33
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据		18,060,000.00	17,676,000.00
应付账款		30,882,789.03	44,674,294.71
预收款项			
合同负债		4,229,006.59	4,778,876.74
卖出回购金融资产款			

应付职工薪酬		7,481,104.15	9,117,079.33
应交税费		2,660,080.88	4,519,107.20
其他应付款		21,516,608.78	4,548,930.82
其中：应付利息			
应付股利		18,480,000.00	
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			5,446,123.60
其他流动负债			16,347.75
流动负债合计		109,346,888.05	95,781,343.48
非流动负债：			
长期借款		49,691,027.79	39,400,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		688,101.39	728,577.39
递延所得税负债		1,579,884.06	1,705,452.48
其他非流动负债			
非流动负债合计		51,959,013.24	41,834,029.87
负债合计		161,305,901.29	137,615,373.35
所有者权益：			
股本		28,000,000.00	28,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		1,655,698.70	1,655,698.70
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		14,000,000.00	14,000,000.00
一般风险准备			
未分配利润		149,067,582.28	142,381,355.11
所有者权益合计		192,723,280.98	186,037,053.81
负债和所有者权益合计		354,029,182.27	323,652,427.16

4、 公司 2024 年半年度报告“第六节 财务会计报告”之
“三、财务报表附注（五）合并财务报表项目附注
更正前：

“（二十一）其他应付款

项 目	期末余额	上年年末余额
应付利息		
应付股利		
其他应付款	4,100,289.61	5,693,201.69
合 计	4,100,289.61	5,693,201.69

其他应付款

（1）按款项性质列示

项 目	期末余额	上年年末余额
押金和保证金	55,752.99	3,900.00
代垫款	13,270.84	74,830.70
未支付费用	3,665,719.30	3,422,873.06
其他应付暂收款	365,546.48	2,191,597.93
合 计	4,100,289.61	5,693,201.69

（2）账龄超过一年或逾期的重要其他应付款

无。

更正后：

（二十一）其他应付款

项 目	期末余额	上年年末余额
应付利息		
应付股利	18,480,000.00	
其他应付款	4,100,289.61	5,693,201.69
合 计	22,580,289.61	5,693,201.69

1. 应付股利

项目	期末余额	上年年末余额
普通股股利	18,480,000.00	
划分为权益工具的优先股\永续债股利		
其中：工具 1		
工具 2		
合计	18,480,000.00	

2. 其他应付款

（1）按款项性质列示

项 目	期末余额	上年年末余额
押金和保证金	55,752.99	3,900.00
代垫款	13,270.84	74,830.70
未支付费用	3,665,719.30	3,422,873.06
其他应付暂收款	365,546.48	2,191,597.93
合 计	4,100,289.61	5,693,201.69

（2）账龄超过一年或逾期的重要其他应付款

无。

变更前：

（三十二）未分配利润

项 目	本期金额	上期金额
调整前上年年末未分配利润	170,814,995.72	136,252,256.70
调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）		
调整后年初未分配利润	170,814,995.72	136,252,256.70
加：本期归属于母公司所有者的净利润	23,903,529.90	26,509,253.95
减：提取法定盈余公积	0	
提取任意盈余公积	0	
应付普通股股利	0	
转作股本的普通股股利	0	
期末未分配利润	194,718,525.62	162,761,510.65

变更后：

（三十二）未分配利润

项 目	本期金额	上期金额
调整前上年年末未分配利润	170,814,995.72	136,252,256.70
调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）		
调整后年初未分配利润	170,814,995.72	136,252,256.70
加：本期归属于母公司所有者的净利润	23,903,529.90	26,509,253.95
减：提取法定盈余公积	0	
提取任意盈余公积	0	
应付普通股股利	18,480,000.00	
转作股本的普通股股利	0	
期末未分配利润	176,238,525.62	162,761,510.65

5、公司 2024 年半年度报告“第六节 财务会计报告”之“三、财务报表附注 “十六、补充资料”

变更前：

十六、补充资料

（二）净资产收益率及每股收益

报告期利润	加权平均净资产收 益率（%）	每股收益（元）	
		基本每股收益	稀释每股收 益
归属于公司普通股股东的净利润	10.54%	0.85	0.85
扣除非经常性损益后归属于公司普通股 股东的净利润	10.14%	0.82	0.82

变更后：

十六、补充资料

（二）净资产收益率及每股收益

报告期利润	加权平均净资产收 益率（%）	每股收益（元）	
		基本每股收益	稀释每股收 益
归属于公司普通股股东的净利润	10.69%	0.85	0.85
扣除非经常性损益后归属于公司普通股 股东的净利润	10.28%	0.82	0.82

二、其他相关说明

除上述更正内容外，公司《2024 年半年度报告》其他内容保持不
变，更正后 的《2024 年半年度报告》（更正后）将同日披露在全国中
小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）。 我们对上述更正给
投资者带来的不便深表歉意。 特此公告。

宁波亿林节水科技股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 10 日